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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32204506I

2. Data e Regjistrimit 04/10/2023
3. Emri i Subjektit ErreBi Kairos
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia Nr.11 , Rruga Prokop Meksi , Pasuria 
me Nr.1/871+1-30 , Zona Kadastrale 8514, Perballe Postes 
Qendrore ne Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •realizimi i kabllove elektrike, paneleve elektrike dhe 

montimeve mekanike; •zhvillimin, prodhimin, planifikimin 
dhe shpërndarjen e pajisjeve elektronike dhe elektrike për 
përdorim civil, industrial dhe profesional, të produkteve ose 
komponentëve individualë për sektorët mekanikë, 
elektromekanikë dhe tregitmin e tyre; •projektimin, krijimin 
dhe menaxhimin e faqeve të internetit, hapësirave 
reklamuese, CRM dhe bazave të të dhënave; •aktivitet 
konsulence të cilat synojnë vlerësimin e projekteve 
inovative, shoqërive të reja në start-up dhe krijimin e 
shoqërive të reja të investuara, të cilat mund të përdorin 
njohuritë e reja ose ato të fituara tashmë nga shoqëria, duke 
përfshirë fillimin e saj, bazën e të dhënave të saj për të 
lançuar produkte/shërbime të reja në Shqipëri ose jashtë saj; 
•aktivitetet e ndërtimit dhe imobiliare; •aktivitetet e 
instalimit, zgjerimit, transformimit dhe mirëmbajtjes së 
impianteve teknologjike dhe/ose impianteve të prodhimit të 
energjisë; •tregtia me pakicë, me shumicë online dhe 
nëpërmjet mjeteve të veçanta të shitjes së produkteve të 
përfshira në aktivitetet e mësipërme; •krijimin e rrjeteve 
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tregtare të shitësve për shërbimet dhe produktet e 
mësipërme; •aktivitete ndërmjetësimi dhe import-eksporti 
për shërbimet dhe produktet e mësipërme; •krijimin, 
zbatimin dhe organizimin e takimeve, ekspozitave, 
konferencave, eventeve, mbrëmjeve dhe eventeve që synojnë 
promovimin, shpërndarjen dhe zhvillimin e produkteve dhe 
shërbimeve të mësipërme, si dhe realizimin e kurseve të 
trajnimit; •pjesëmarrja, duke përfshirë shoqatat e 
përkohshme të biznesit, në projekte, tendera dhe iniciativa, 
përfshirë ato të natyrës ndërkombëtare; •aktivitetet e 
printimit dhe mbiprintimit të materialeve plastike; •punime 
mekanike përmes prerjes dhe gdhendjes me lazer dhe 
përpunimit CNC; •aktiviteti i printimit në 3D; •aktiviteti i 
transportit, me rrugë, hekurudhore, detare dhe ajrore; •të 
gjitha aktivitetet e tjera të lidhura dhe të ngjashme me 
produktet dhe shërbimet e mësipërme; •të gjitha me 
përjashtimin e shprehur të aktiviteteve të rezervuara për 
kategoritë e mbrojtura profesionale. Shoqëria gjithashtu 
mund të krijojë, regjistrojë dhe përdorë markat e veta 
tregtare për të dalluar produktet e saj. 
Doriana Nikolla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2023                Deri: 19/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Errebi Group
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka) Kapitali i shoqerise eshte ne monedhen euro

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ErreBi Kairos
E-Mail: dori_nikolla@hotmail.com  
Telefon: 0682021720  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93657D86-F493-43E1-A7C7-14378D97DC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93657D86-F493-43E1-A7C7-14378D97DC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B3C2C6-4544-4ADA-BA82-1F23CB222977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D94DE3-CF25-4427-B573-257D21FB610E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A2FB1F-A53A-4B02-ADD9-99875FAD0E60
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huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-202441-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A2FB1F-A53A-4B02-ADD9-99875FAD0E60

